
Auswertungstabelle HÄUSER (HW 7)
Datum: Uhrzeit: Uhr06.07.2017 11:20:04

Rainer Fischer Immobilien  Rotkreuzplatz 2a  80634 München  Tel. 0049 89 131320  Fax 133424  info@immobilienfischer.de  www.immobilienfischer.de
Ortsteil: NEUAUBING, Zeitraum: 27.KW 2016 - 27.KW 2017

Anzahl ObjekteObjekt-Typ

EFH

DH/ZFH

DHH

REH

RH

BHS

EFH+ELW

VIL/BUN

0

2

0

0

0

0

0

0

Summe
Wfl. m²

390

Summe
Kaufpreis €

0

0

0

0

0

0

0

2.305.000

0

0

0

0

0

0

0

Preis je m²
Wfl. €

5.910

0

0

0

0

0

0

0

Durchschnitt
Kaufpreis €

Durchschnitt
Wfl. m²

390

0

0

0

0

0

0

0

2.305.000

0

0

0

0

0

0

0

GESAMT 2 5.910 390 2.305.000 390 2.305.000

MFH 0 0 00 0 0

Gebraucht-Immobilien - Baujahrkennzeichen NA / AB / RA sowie Baujahr 2015 und früher

Neubau-Immobilien - Baujahrkennzeichen NB sowie Baujahr 2016 und später

Objekt-Typ

EFH

DH/ZFH

DHH

REH

RH

BHS

EFH+ELW

VIL/BUN

0

1

0

0

1

0

0

0

Summe
Wfl. m²

130

Summe
Kaufpreis €

0

0

167

0

0

0

0

690.000

0

0

0

949.000

0

0

0

Preis je m²
Wfl. €

5.307

0

0

0

5.682

0

0

0

Durchschnitt
Kaufpreis €

Durchschnitt
Wfl. m²

130

0

0

0

167

0

0

0

690.000

0

0

0

949.000

0

0

0

GESAMT 2 5.518 148 819.500 297 1.639.000

MFH 0 0 00 0 0

gesamt ausgew.

1

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

1

0

0

1

0

0

0

2

0

Anzahl Objekte
gesamt ausgew.

Quelle: IMV2000 - IMV GmbH, Tel.08441-805483, www.immobilien-marktdaten.de - Alle Angaben ohne Gewähr
.



Auswertungstabelle WOHNUNGEN (HW 8)
Datum: Uhrzeit: Uhr06.07.2017 11:20:21

Rainer Fischer Immobilien  Rotkreuzplatz 2a  80634 München  Tel. 0049 89 131320  Fax 133424  info@immobilienfischer.de  www.immobilienfischer.de
Ortsteil: NEUAUBING, Zeitraum: 27.KW 2016 - 27.KW 2017

Anzahl ObjekteObjekt-Typ

ETW

DTW

ETW-GAR

MAIS

PENTH

VERSTGR

0

7

0

0

0

0

Summe
Wfl. m²

286

Summe
Kaufpreis €

0

0

0

0

0

1.709.200

0

0

0

0

0

Preis je m²
Wfl. €

5.976

0

0

0

0

0

Durchschnitt
Kaufpreis €

Durchschnitt
Wfl. m²

57

0

0

0

0

0

341.840

0

0

0

0

0

GESAMT 7 5.976 57 341.840 286 1.709.200

ERB 0 0 00 0 0

Gebraucht-Immobilien - Baujahrkennzeichen NA / AB / RA sowie Baujahr 2015 und früher

Neubau-Immobilien - Baujahrkennzeichen NB sowie Baujahr 2016 und später

Objekt-Typ

ETW

DTW

ETW-GAR

MAIS

PENTH

VERSTGR

11

33

0

0

17

0

Summe
Wfl. m²

1.986

Summe
Kaufpreis €

0

930

0

0

1.172

12.575.300

0

5.855.400

0

0

8.141.900

Preis je m²
Wfl. €

6.331

0

6.296

0

0

6.947

Durchschnitt
Kaufpreis €

Durchschnitt
Wfl. m²

73

0

77

0

0

106

465.751

0

487.950

0

0

740.172

GESAMT 61 6.500 81 531.452 4.088 26.572.600

ERB 0 0 00 0 0

gesamt ausgew.

Anzahl Objekte
gesamt ausgew.

0

5

0

0

0

0

5

0

11

27

0

0

12

0

50

0

Quelle: IMV2000 - IMV GmbH, Tel.08441-805483, www.immobilien-marktdaten.de - Alle Angaben ohne Gewähr
.



Auswertungstabelle GRUNDSTÜCKE (GR 7)
Datum: Uhrzeit: Uhr06.07.2017 11:30:26

Rainer Fischer Immobilien  Rotkreuzplatz 2a  80634 München  Tel. 0049 89 131320  Fax 133424  info@immobilienfischer.de  www.immobilienfischer.de
Ortsteil: NEUAUBING, Zeitraum: 27.KW 2016 - 27.KW 2017

Anzahl ObjekteGrundstücke zur
Bebauung mit

EFH

DH/ZFH

DHH

RH

MFH

GEWERBE

BEW/FRZ

LANDW

0

11

0

0

0

0

0

0

Summe
Grund m²

6.950

Summe
Kaufpreis €

0

0

0

0

0

0

0

13.637.000

0

0

0

0

0

0

0

Preis je m²
Grund €

1.962

0

0

0

0

0

0

0

Durchschnitt
Kaufpreis €

Durchschnitt
Grund m²

772

0

0

0

0

0

0

0

1.515.222

0

0

0

0

0

0

0

GESAMT 11 1.962 772 1.515.222 6.950 13.637.000

gesamt ausgew.

0

9

0

0

0

0

0

0

9

Quelle: IMV2000 - IMV GmbH, Tel.08441-805483, www.immobilien-marktdaten.de - Alle Angaben ohne Gewähr

.



                                                     

 

 

Rainer Fischer Immobilien 

- Immobilienmakler für den Immobilienverkauf im Raum München seit 1994 

- über 1.000 erfolgreich durchgeführte Immobilienverkäufe 

- IVD Verbandsmitglied und IVD Marktberichterstatter 

- 9.700 vorgemerkte potentielle Immobilienkäufer (Stand 8/2016) 

- unverbindlicher und kostenfreier Beratungstermin für Immobilienverkäufer 

 

 

Rainer Fischer Immobilien  Rotkreuzplatz 2a  80634 München  Telefon 089-131320  email: rainer@immobilienfischer.de für Immobilienverkäufer; 

info@immobilienfischer.de für Immobilienkäufer  Telefax 089-133424  


